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“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”
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http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PRONTO PAGAMENTO SERVIÇO DEPÓSITO
DATA 26/08/21 VALOR R$

S. INICIAL 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 27/08/21 2352 GTECH TECNOLOGIA ELETRONICA R$ 300,00 700,00
2 27/08/21 115 STILLUS ALUMINIOS E VIDROS LTDA R$ 80,00 620,00
3 13/09/21 381598 CARTÓRIO DO 4º OFICIO DE NOTAS R$ 7,45 612,55
4 16/09/21 2730 A. SANDRO DA CUNHA LIMA R$ 25,00 587,55
5 17/09/21 19 PTZ DESPACHANTE EIRELI ME R$ 260,00 327,55
6 08/11/21 245 FERNANDO ALMEIDA DE PAULA DIAS R$ 50,00 277,55
7 25/11/21 359026015 UOL – UNIVERSO ONLINE R$ 205,36 72,19
8 25/11/21 129739785 UOL – UNIVERSO ONLINE R$ 17,44 54,75
9 28/12/21 121 VICENZO PIERRE DA FONSECA R$ 56,00 -1,25

TOTAL DAS NOTAS R$ 1.001,25
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